
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81703058S

2. Data e Regjistrimit 03/05/2018
3. Emri i Subjektit Amar Company
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga''Petro 
Korçari'', pallati ''Fa-Ma konstruksion'' kati 1 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Investimi i kapitalit dhe i burimeve te tjera financiare, per 

blerje te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme dhe ne 
vazhdim te aktiviteteve te saj, shitja e tyre, dhenia me qera e 
pasurive, zhvillimi dhe kryerja e aktiviteteve te sherbimeve, 
kerkimeve, konsulences, projekteve dhe studimeve te te 
gjitha llojeve. Import-eksport dhe tregetim te te gjitha llojeve 
te mallrave etj. Investime financiare te lejueshme nga ligji 
dhe te gjitha llojet e veprimtarive dhe dhenie me qera te 
automjeteve te tonazheve te ndryshme, real- estate. Agjenci 
imobiliare, ndermjetesim & marketing ne fushen e 
sigurimeve. Transport mallrash dhe udhetaresh. Agjenci 
turistike. Sherbime per udhetime ajrore, detare e tokesore.
Heris Meço10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/04/2018                Deri: 30/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HerisMeço
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Amar Company
Telefon: 0688764400  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-763339-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8194B958-CF4F-433C-8F6E-247EA80D6B50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B2B0F07-DEEA-4DDD-ACE2-79C301B06AAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFBC5A70-694E-4F0E-A559-DDDD2F107D05

